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	 صورتجلسه اجلاسیه (فرم د)
پیش اجلاسیه    اجلاسیه نهایی
مشخصات جلسه:
	نام و نام خانوادگی صاحب طرحنامه:                                    عنوان طرحنامه:                                               	
تاریخ:                       محل برگزاری:


ناقدین:
	نام و نام خانوادگی
	رشته تحصیلی
	مرتبه علمی
	محل اشتغال
	امتیاز
	امضا

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


داوران:
	نام و نام خانوادگی
	رشته تحصیلی
	مرتبه علمی
	محل اشتغال
	امتیاز
	امضا

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	میانگین امتیاز:





(ملاک ارزیابی و تصمیم‌گیری نهایی در خصوص طرحنامه، نظر و امتیاز داوران می‌باشد)
 جمع‌بندی نظرات و اشکالات و پیشنهادات:
	1- .
2- .
3- .
4- .
5- .


 نظر نهایی:
	پیش اجلاسیه
	1- برگزاری پیش‌اجلاسیه دیگر پس از انجام اصلاحات    2- برگزاری اجلاسیه نهایی بدون اصلاحات یا اصلاحات جزئی       

	اجلاسیه نهایی
	1- در سطح نوآوری مورد تایید است        1- در سطح نظریه مورد تایید است       


در صورتی که نتیجه ارزیابی رد طرحنامه است، لازم است ضمن تصریح در ثبت آن، دلایل رد آن بطور مشخص نوشته شود.
 
نام و نام خانوادگی
رئیس دانشگاه ...............و رئیس کمیته دستگاهی 
امضا و تاریخ
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